Заявление о приеме в МКДОУ №28  г. п.Красный Бор

	Регистрационный номер № _________

	 Заведующей     МКДОУ    № 28 г.п.Красный Бор
Синьковой Светлане Александровне

                                                          Фамилия______________________________________________
                                                                Имя________________________________________________
                                                                  Отчество____________________________________________
                                  (родителя, законного представителя)   Проживающего по адресу: _____________________________
                                                                                ___________________________________________________
                                                                              ___________________________________________________      (Адрес места жительства ребенка, его                               родителей (законных представителей)

Контактный телефон _________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу принять моего ребёнка_______________________________________________
                                                                                                               (Ф.И.О.   полностью ребёнка, дата и место рождения)

 в группу____________________________________________________ муниципального казенного дошкольного образовательного    учреждения № 28г.п. Красный Бор «Детский сад  общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно- речевому развитию детей» вида » с «__________»__________________20_______года

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать______________________________________________________________________
                                                        (Ф.И.О. полностью, телефон)
Отец_________________________________________________________________________
                                                         (Ф.И.О. полностью, телефон)

«____»______________20_____г.                    Подпись      _________________________

С Уставом Учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Правилами внутреннего распорядка воспитанников, размещенном на сайте Учреждения, ознакомлен(а)

Подпись                                         (расшифровка подписи)
Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

Подпись                                         (расшифровка подписи)

Расписку о приеме документов  получил (а)______________________________________________________
                                                                                      ( подпись)                             (расшифровка подписи)

ПРИЛОЖЕНИЕ№2

Персональные данные предоставляемые для обработки

Данные ребенка:

Фамилия_____________________имя__________________Отчество_______________________
Пол______________________дата рождения___________________________________________
Место рождения___________________________________________________________________
Гражданство______________________________________________________________________
Адрес регистрации__________________________________________________________________
место жительства___________________________________________________________________
Свидетельство о рождении: серия______________номер__________________________________
Родной язык_______________________________________________________________________
Какой по счету ребенок в семье ____________________________________________     Принадлежность к льготным категориям: (Нужное подчеркнуть)родители-инвалиды, неполная семья, ребенок-сирота, опекаемые, многодетная семья, малообеспеченная семья; дети пострадавшие в результате аварии на Чернобольской АЭс и других радиационных катастроф; дети участников военных действий; другие_____________________________________________________________________________
Данные родителей (законных представителей):

Отец:

Фамилия_____________________имя______________Отчество_____________________________
Пол_________дата рождения__________________________________________________________
Паспортные данные: серия___________номер___________  кем выдан______________________
__________________________________________________ когда___________________________
Адрес регистрации (по паспорту)_______________________________________________________ место жительства___________________________________________________________________
Место работы_______________________________________________________________________
Должность_________________________________________________________________________
Контактная информация:
Телефон дом.___________________________сот._________________________________________
Адрес электронной почты____________________________________________________________

Мать :

Фамилия__________________________имя_________________Отчество_____________________
Пол________________ дата рождения__________________________________________________
Паспортные данные  серия______________кем выдан______________________________________
______________________________________________когда_________________________________
Адрес регистрации (по паспорту)_______________________________________________________ место жительства_____________________________________________________________________
Место работы________________________________________________________________________
Должность___________________________________________________________________________
Контактная информация:
Телефон дом.___________________________сот.___________________________________________
Адрес электронной почты______________________________________________________________
Подпись:     ________________________   Дата заполнения: «___»________201 __ г.
[bookmark: _GoBack]ФИО_________________________________________________________________

Заявление о приеме в МКДОУ №28  г. п.Красный Бор

Регистрационный номер № _________

Заведующей     МКДОУ    № 28 г.п.Красный Бор

Синьковой Светлане Александровне

Фамилия______________________________________________

Имя________________________________________________

Отчество____________________________________________

(родителя, законного представителя)

Проживающего по адресу: _____________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

(Адрес места жительства ребе

нка, его

родителей (законных представителей)

Контактный телефон _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка_______________________________________________

(Ф.И.О.   полностью ребёнка, дата и место рождения)

в группу_______

_____________________________________________ муниципального казенного

дошкольного образовательного    учреждения № 28г.п. Красный Бор «Детский сад  общеразвивающего вида

с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно

-

речевому развитию детей»

вида » с

«__________»__________________20_______года

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать______________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, телефон)

Отец_________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, телефон)

«____»_

_____________20_____г.                    Подпись      _________________________

С Уставом Учреждения, лицензией на право осуществления обра

зовательной деятельности, Правилами

внутреннего распорядка воспитанников, размещенном на сайте Учреждения, ознакомлен(а)

Подпись                                         (расшифровка подписи)

Согласен на обработку моих персональных данных и перс

ональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации

Подпись                                         (расшифровка подписи)

Расписку о приеме документов  получил (а)______________________________________________________

( подпись)                             (расшифровка подписи)

Заявление о приеме в МКДОУ №28  г. п.Красный Бор

Регистрационный номер № _________                                Заведующей     МКДОУ    № 28 г.п.Красный Бор    Синьковой Светлане Александровне                                                                Фамилия______________________________________________                                                                    Имя________________________________________________                                                                       Отчество____________________________________________                                      (родителя, законного представителя)    Проживающего по адресу: _____________________________                                                                                     ___________________________________________________                                                                                  ___________________________________________________       (Адрес места жительства ребе нка, его                                родителей (законных представителей)                       Контактный телефон _________________________________

                                           ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу принять моего ребёнка_______________________________________________                                                                                                                   (Ф.И.О.   полностью ребёнка, дата и место рождения)       в группу_______ _____________________________________________ муниципального казенного  дошкольного образовательного    учреждения № 28г.п. Красный Бор «Детский сад  общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно -   речевому развитию детей»   вида » с  «__________»__________________20_______года     Сведения о родителях (законных представителях):   Мать______________________________________________________________________                                                            (Ф.И.О. полностью, телефон)   Отец_________________________________________________________________________                                                             (Ф.И.О. полностью, телефон)       «____»_ _____________20_____г.                    Подпись      _________________________                                                                                                                          С Уставом Учреждения, лицензией на право осуществления обра зовательной деятельности, Правилами  внутреннего распорядка воспитанников, размещенном на сайте Учреждения, ознакомлен(а)                 Подпись                                         (расшифровка подписи)   Согласен на обработку моих персональных данных и перс ональных данных ребенка в порядке,  установленном законодательством Российской Федерации      Подпись                                         (расшифровка подписи)     Расписку о приеме документов  получил (а)______________________________________________________                                                                                          ( подпись)                             (расшифровка подписи)